
教室棟 学習棟

▽4F

▽3F

職員室

▽2F

▽1F

既存光ケーブルを新規張替

▽B1F

▽B2F

6-1 6-3 2-2 2-4

AP AP AP AP

既存光ケーブルを新規張替

体育館

（警報盤内）

会議室 校長室

調理実習室 図工室

音楽室

AP

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事NONE

志木小学校　ネットワーク系統図

志木市立小・中学校

01-000

令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ファイアーウォール

ルータ

ＦＷ

ＲＴ

外皮黒色

記号 名　　　　称 備考 記号 名　　　　称 備考

既設Ｌ３－ＳＷＬ３

ＰｏＥＳＷ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

ＳＷ 既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP 既設屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

体育館

（EPS内）

HUB3-3

HUB3-6

ＳＷ

ＳＷ

5-3 6-2 2-1 2-3

AP AP AP AP

AP AP
（EPS内）

HUB3-1

HUB3-2

ＳＷ

ＳＷ

（EPS内）

AP AP AP APHUB2-2
ＳＷ

職員室

AP

HUB2-1

ＳＷ
コンピュータ 図書館

AP AP

コーナー

AP AP
（EPS内）

HUB1-1
ＳＷ

すみれ さくら1 3-2 3-4

AP AP AP AP
（EPS内）

HUB2-3

HUB2-6

ＳＷ

ＳＷ

4-4 さくら2 3-1 3-3

AP AP AP AP

4-2 1-1 1-3 1-5

AP AP AP AP
（EPS内）

HUB1-3

HUB1-6

ＳＷ

ＳＷ

4-1 4-3 1-2 1-4

AP AP AP AP

クラス クラス

AP AP
（EPS内）

HUB3-5
ＳＷ

家庭科室 理科室

AP AP
（EPS内）

HUB4-5
ＳＷ

ルーム1 ルーム2

英語 5-1

AP AP
（EPS内）

HUB2-5

ＳＷ

ルーム

第二音楽室

AP
（EPS内）

HUB1-5

ＳＷ

会議室

AP

南棟

Ｌ３
（通信機器室）

ＦＷ

ＲＴ

ＯＮＵ

既設サーバーラック
ＮＴＴ光回線
（別途工事）



UP

消火ポンプ室

設備

雨水ろ過
受水槽室

階段3

発電機室

電気室

UP

MH
UP

UP

熱源機械室

UP

準備室

倉庫3

ステージ

通路
UP

上部マシンハッチ

UP

放送室

倉庫1

倉庫7

WC(F)-2

シャワー室(F)

SK

DS(RA)

倉庫6

DN

ロビー1

WC(F)-1

WC(M)-1

器具庫
EVホール

倉庫4

H.C.WC

PS 倉庫5

（体育館）

アリーナ

弁室

EPS

PS

ロビー

倉庫 2

PS

UP

機械室

シャワー室(M)

WC(M)-2

更衣室(F)

UP

（下部椅子収納台車）

更衣室(M)

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

5
0
0
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

1
8
6
0
0

6400

57500

6400 5000 33003300 33003300 33003300 330033005000 5000 3300

01.01.31時点

A3:1/300

志木小学校　Ｂ２階配線図

志木市立小・中学校

01-001

3300 3300

5
0
0
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

B1階へ

UTP(4pr/CAT6A)x1

ドライエリア

アラーム

ES01-PoE-GY-01
HUB2-2



備蓄倉庫

ドライエリア2
UPUP

ステージ上部

空調機械室2

雨水ろ過
設備室上部

電気室上部

UP

熱源機械室上部

UP

空調機械室1

受水槽室上部

階段3

UP

ロビー 1上部

アリーナ上部

DN

DS

EVホール
通信機器室

WC(M)-3

WC(F)-3
PS

アラーム弁室

EPS

PS

通路

更衣室1

吹　抜

PS

DN UP

UP

倉庫 2

閉架書庫

清掃員控室

給湯室

押入

DS

倉庫1

階段2

更衣室2

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

5
0
0
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

1
8
6
0
0

6400

57500

6400 5000 33003300 33003300 33003300 330033005000 5000 3300

01.01.31時点

A3:1/300

志木小学校　Ｂ１階配線図

志木市立小・中学校

01-002

3300 3300

5
0
0
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

B2階へ

UTP(4pr/CAT6A)x1

光ケ－ブルx2

UTP(4pr/CAT6A)x1

1階へ

UTP(4pr/CAT6A)x2

L3-SW



門扉

ドライエリア 2上部

アリーナ上部

廊 下

UP

門扉C
階段下

屋外階段　5

PS

健康相談室

カウンセラー室

用品庫

手洗い

PS

保健室

廊 下

DN

昇降口

階段3

メンテナンス通路

WC(F)

給湯室
PS

相談室

屋外階段4

植栽

UP

第１会議室　

倉庫 1
メンテナンス通路

印刷室

H.C.WC
EPS

UP

廊 下

廊下

校長室

階段1

光庭

ドライエリア 1上部

マシンハッチ

屋外階段2

D

転落防止ネット貼

ブックポスト

DS
エレベーター（2基）（身障者対応）

門扉 B

エントランスホール

アラーム

EVホール

EPS

風除室PS

門扉A

屋外階段6

総合案内サイン

階段下

事務室

UP

ギャラリー

PS

PS

DN

保育室兼児童室

TEL

排煙機置場

階段　2 PS

UP

屋外階段3

応接室

H.C.WC

ロッカー室

給湯室

屋外階段7

DS

障害者駐車場

階段-5

手洗い

WC(男子)

WC(女子)

PS

SK

H.C.WC

PS

DS

生活科コーナー

前   庭

4-3

1-1

手洗い

DS

学年図書コーナー

PS PS

EPS

UP

階段-4

1-5

生活科コーナー

学年スペース

1-3

手洗い

DS

前  庭

1-4

EPS

PS

PS

UP DS

階段-6
UP

WC(男子)

WC(女子)

ボイラー室
シャワー室

WC(M)

WC(F)-5

SK

ベビーカー置場

喫茶コーナー

4
4

WC(M)

5

弁室

階段下部

廊下3

犬走り

PS

U

第2音楽室

配膳室

プール更衣室
（女子）

物入

PS

PS

PS

廊下2

PS

DW

学童保育室 2

学童保育室 1

プール更衣室

更衣室 休憩室

（男子）

WC(女子）

U

PS

WC(男子）

廊下1

駐車場

植栽

障害者用駐車場

運搬車プール

前室

準備室

便所

洗浄室
配膳室

調理室

下処理室

厨芥
処理室

更衣更衣

通路

休憩室

事務室

食品庫

検収室

DS

DS

廃棄物保管場所

UP

駐輪場

UP

植栽

喫茶厨房

UP

UP

手洗い

UP

第2会議室　

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

Y16

5
8
0
0
0

Y15

Y14

Y13

Y12

Y11

Y10

Y9

Y8

Y7

Y5

Y4

Y2

Y1

5
0
0
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

3
7
5
0

5
1
0
0

5
1
5
0

2
5
5
0

5
8
5
0

2
5
5
0

LY4

6
2
0
0

1
8
6
0
0

LY3

LY2

LY1

6
2
0
0

6
2
0
0

LX1 LX2 LX3

6500 6500 2500 2500 4000 4000

13000 10500

NX1

6400

67400

NX2

6400

NX3

5000

NX4

3300

NX5

3300 3300

NX6

3300 33003300 3300

NX9

33005000

NX7

5000

NX10

6600

NX11

6600

NX12

900 500

NX8

KY1

8
0
0
0

KY2

8
0
0
0

KY3

8
0
0
0

KY4

8
0
0
0

KY5

KY6

4
0
0
0

KY7

KX1

2500

10500

KX2 KX3

8000 7700

67800

SX2SX1

6800

SX3 SX4 SX5 SX6 SX7 SX8 SX9 SX10

8000 7700 7700 77008300 800083004400

＝ＫＥＹＰＬＡＮ＝

01.01.31時点

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事A3:1/300

志木小学校　１階配線図

志木市立小・中学校

01-003

倉庫1

倉庫2

N

小
学

校
棟

生
涯

学
習

棟

屋
内

運
動

場

門

プ
ー

ル
(
高

)
給

食
室

保
管

庫

プ
ー

ル
(
低

)

令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

B1階へ

EPS

2階へ

UTP(4pr/CAT6A)x3

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x1

AP
ES01-AP-1F-09

AP
ES01-AP-1F-08

4-24-1

AP
ES01-AP-1F-11

1-2

AP
ES01-AP-1F-10

2階へ

UTP(4pr/CAT6A)x2

UTP(4pr/CAT6A)x1

UTP(4pr/CAT5e)x11 光ケ－ブルx1

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x2

2階へ

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x1

2階へ
倉庫2

光ケ－ブルx2

UTP(4pr/CAT6A)x1

ES01-PoE-1F-02

ES01-PoE-1F-03

ES01-PoE-1F-04

ES01-PoE-1F-01学年スペース

HUB1-5

HUB1-1

HUB1-6

HUB1-3



渡り廊下

会議室

渡り廊下

小学校図書館コーナー

UP

屋外階段　5

教師ラウンジ

PS
給湯室

印刷室

スペース

教頭コーナー

多目的コーナー

通用口

職員室

スクールガーデン

相談室

PS

放送室

廊下

視聴覚コーナー

UP

準備室

スタジオ

屋外階段4

コンピュータコーナー

UP
PS

EPS

DN

階段1

メディアセンター

屋外テラス

EPS

屋外階段　6

UP

PS

DS

児童書コーナー

図書館

PS

PS

DN UP

図書館作業

階段2

H.C.WC

一般書コーナー

PS

SK

WC(F)-6

UP

屋外読書スペース

4-4

手洗い

WC(男子)

WC(女子)

PS

SK

H.C.WC

PS

DS

バルコニー

すみれ

準備室

さくら1

バルコニー

シャワー室

プレイルーム

DS

学年図書

ボイラー室 PS PS

EPS
学年スペース

階段-4

手洗い

UP

DN

3-4

学年スペース

3-2

DS
手洗い

バルコニー

3-3

EPS

PS

PS

UP

階段-5DN

DS

階段-6

UP

WC(男子)

手洗い

DN

WC(女子)

屋外階段7

事務室

受付

おはなしのへや

兼閲覧席

RD
RD

PS

バルコニー

PS

DN

UP

バ
ル
コ
ニ
ー
（
既
存
）

クラスルーム 2

UP

配膳室

クラスルーム 1

DW
PS

PS

バ
ル
コ
ニ
ー

DS

男子WC

廊
下
2

PS

廊下1

教員更衣室1
（ロッカー室）

D

女子WC

PS

UP

H.C.WC

U

総合案内所

3-1

DS

UP

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

Y16

5
8
0
0
0

Y15

Y14

Y13

Y12

Y11

Y10

Y9

Y8

Y7

Y5

Y4

Y2

Y1

4
9
7
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

3
7
5
0

5
1
0
0

5
1
5
0

2
5
5
0

5
8
5
0

2
5
5
0

NX1

6400

67400

NX2

6400

NX3

5000

NX4

3300

NX5

3300 3300

NX6

3300 33003300 3300

NX9

33005000

NX7

5000

NX10

6600

NX11

6600

NX12

900 500

NX8

KY1

8
0
0
0

KY2

8
0
0
0

KY3

8
0
0
0

KY4

8
0
0
0

KY5

KY6

4
0
0
0

KY7

KX1

2500

10500

KX2 KX3

8000 7700

67800

SX2SX1

6800

SX3 SX4 SX5 SX6 SX7 SX8 SX9 SX10

8000 7700 7700 77008300 800083004400

01.01.31時点

A3:1/300

志木小学校　２階配線図

志木市立小・中学校

01-004

8
0
0
0

（区分A)（区分B)

（区分A)（区分B)

コーナー

スペース

WC(M)-6

教員更衣室2
（ロッカー室）

N

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

EPS

1階へ

UTP(4pr/CAT6A)x3

3階へ

UTP(4pr/CAT6A)x2

UTP(4pr/CAT6A)x1

3階へ

UTP(4pr/CAT6A)x1

1階へ

UTP(4pr/CAT6A)x2

AP
ES01-AP-2F-11

AP
ES01-AP-2F-10

AP
ES01-AP-2F-08

AP

ES01-AP-2F-09

さくら2

UTP(4pr/CAT5e)x11

UTP(4pr/CAT6A)x1

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x2

3階へ

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x2

1階へ

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x1

3階へ

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x1

1階へ

AP

ES01-AP-2F-12

AP

ES01-AP-2F-13

UTP(4pr/CAT5e)x2AP

ES01-AP-2F-14

UTP(4pr/CAT5e)x1

ES01-PoE-2F-04

ES01-PoE-2F-01

ES01-PoE-2F-03

ES01-PoE-2F-02

HUB2-5

HUB2-1

HUB2-6

HUB2-3



渡り廊下 

渡り廊下 

5-3

WC(男子)

WC(女子)

PS

SK

PS

DS

バルコニー

6-1 6-2

バルコニー

6-3

DS

学年図書

PS PS

EPS

学年スペース

階段-4

手洗い

DN

2-42-2

DS

2-3

学年スペース

EPS

PS

PS

UP

階段-5
DN

DS

階段-6

WC(男子)

DN

WC(女子)

ボランティア室

PS

図工室 (工作室)

会議室

PS

準備室
小工作室

和室（18帖）

PS

調理実習室

第2研修室

PS

準備室

EPS

DN
UP

階段　1

和室（12帖）

廊 下

第1研修室

保管室

ブリッジ

音楽室

準備室

EPS

ミキサー室

倉庫

給湯室

掃除用具庫倉庫

H.C.WC

サークル活動室

通路

(F)-7

WC

多目的ルーム

UP

ロビー

PS

(M)-7

WC

階段2

UP

大ホール（２４０人）

屋外階段  ７

水屋

可動ステージ

電動観覧席

電動観覧席収納スペース

喫煙コーナー

EVホール

RDRD

PS

バルコニー

DN

UP

PS

配膳室

スロープ

UP

クラスルーム 2

学年スペース

UP

PS

PS
DW

クラスルーム 1

廊下2

D

DS
男子WC

生徒更衣室（女子）

倉 庫（2）

生徒更衣室（男子）

PS

倉庫（1）

UP
UP

H.C.WC
EPS

PS

女子WC

スロープ

U

2-1

手洗い

H.C.WC

手洗い

手洗い

押入

物入1押入

物入2

床の間

押入

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

Y16

5
8
0
0
0

Y15

Y14

Y13

Y12

Y11

Y10

Y9

Y8

Y7

Y5

Y4

Y2

Y1

5
0
0
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

3
7
5
0

5
1
0
0

5
1
5
0

2
5
5
0

5
8
5
0

2
5
5
0

NX1

6400

67400

NX2

6400

NX3

5000

NX4

3300

NX5

3300 3300

NX6

3300 33003300 3300

NX9

33005000

NX7

5000

NX10

6600

NX11

6600

NX12

900 500

NX8

KY1

8
0
0
0

KY2

8
0
0
0

KY3

8
0
0
0

KY4

8
0
0
0

KY5

KY6

4
0
0
0

KY7

KX1

2500

10500

KX2 KX3

8000 7700

67800

SX2SX1

6800

SX3 SX4 SX5 SX6 SX7 SX8 SX9 SX10

8000 7700 7700 77008300 800083004400

01.01.31時点

A3:1/300

志木小学校　３階配線図

志木市立小・中学校

01-005

8
0
0
0

（区分A)（区分B)

（区分A)（区分B)

N

コーナー

バ
ル
コ
ニ
ー

廊下1

楽器

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

光ケ－ブルx1

光ケ－ブルx12階へ

UTP(4pr/CAT6A)x2

4階へ

UTP(4pr/CAT6A)x1

UTP(4pr/CAT6A)x1

UTP(4pr/CAT6A)x1

2階へ

AP

ES01-AP-3F-13

AP

ES01-AP-3F-12

AP

ES01-AP-3F-10

AP

ES01-AP-3F-11

UTP(4pr/CAT6A)x1

2階へ

UTP(4pr/CAT6A)x2

UTP(4pr/CAT6A)x1

光ケ－ブルx1

UTP(4pr/CAT6A)x1

2階へ

ES01-PoE-3F-04

ES01-PoE-3F-02

ES01-PoE-3F-04

UTP(4pr/CAT5e)x4

UTP(4pr/CAT6A)x1

ES01-PoE-3F-05

ES01-PoE-3F-01

HUB3-5

HUB3-1

HUB3-5

HUB3-6

HUB3-3



PS

DS

ビオトープ庭園 （ROOF A,E）

DS 倉庫
UPDS

PS

DS

ROOF B

ROOF A

ガラスROOF 

ROOF A

設備機械スペース

ガラスROOF 

ROOF D

ROOF E

ROOF C

設備機械スペース

バルコニー

PS

DN

UP

被服実習室

PS

PS

PS

調理・被服準備室

理科準備室

理科室

渡り廊下ROOF

DS男子WC

廊下

PS

EPS

D

倉庫（3）

U

女子WC

PS

渡り廊下ROOF

倉庫

陶芸室

屋外階段8

ロビー

EPS

UP

階段1

電気釜

UP

ROOF A

排煙トップライト

申請以外の部分

倉庫

ROOF A

DN

訂正

図面名称

縮尺日付 工事名称

整理番号

図面番号

Y16

5
8
0
0
0

Y15

Y14

Y13

Y12

Y11

Y10

Y9

Y8

Y7

Y5

Y4

Y2

Y1

5
0
0
0

1
9
0
0

7
1
0
0

3
4
5
0

7
1
0
0

6
6
0
0

1
9
0
0

3
7
5
0

5
1
0
0

5
1
5
0

2
5
5
0

5
8
5
0

2
5
5
0

NX1

6400

67400

NX2

6400

NX3

5000

NX4

3300

NX5

3300 3300

NX6

3300 33003300 3300

NX9

33005000

NX7

5000

NX10

6600

NX11

6600

NX12

900 500

NX8

KY1

8
0
0
0

KY2

8
0
0
0

KY3

8
0
0
0

KY4

8
0
0
0

KY5

KY6

4
0
0
0

KY7

KX1

2500

10500

KX2 KX3

8000 7700

67800

SX2SX1

6800

SX3 SX4 SX5 SX6 SX7 SX8 SX9 SX10

8000 7700 7700 77008300 800083004400

01.01.31時点

A3:1/300

志木小学校　４階配線図

志木市立小・中学校

01-006

8
0
0
0

（区分A)（区分B)

（区分A)（区分B)

N

情報通信ネットワーク機器環境施設整備工事令和2年10月31日

屋内Cat5eケーブル(4P,UTP,エコ)青色

屋内Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)緑色

屋外Cat6Aケーブル(4P,UTP,エコ)水色

既設サーバーラック

既設プルボックス

ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

無線ＬＡＮアクセスポイント

凡　例

記号 名　　　　称 備考

AP

既設ＨＵＢＢＯＸ（600x500x210）

ＰｏＥＳＷ

既設Ｌ３－ＳＷ

ファイアーウォール

ルータ

既設ＰｏＥＳＷ

ＳＷ

Ｌ３

ＦＷ

ＲＴ

ＳＷ

外皮黒色

立上り/立下り（他階間）

既設無線ＬＡＮアクセスポイントAP

3階へ

UTP(4pr/CAT6A)x1

ES01-PoE-4F-01
HUB4-5


